
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 - gry zespołowe – klasyfikacja generalna 

Lp. Nazwa szkoły 

Rocznik 2010 i młodsi Rocznik 2009-2008 

Razem Eliminacje Finały 
Razem 

Eliminacje Finały 
Razem 

Dziewczęta Chłopcy Dziewczęta Chłopcy Dziewczęta Chłopcy Dziewczęta Chłopcy 

1 PSP Mąkoszyce  68,0 0,0 0,0 108,0 176,0 0,0 28,0 116,0 52,0 196,0 372,0 

2 PSP Łubniany 28,0 16,0 40,0 60,0 144,0 0,0 0,0 160,0 60,0 220,0 364,0 

3 SP Domaszowice  68,0 56,0 0,0 0,0 124,0 28,0 0,0 56,0 112,0 196,0 320,0 

4 PSP Tarnów Opolski  68,0 56,0 0,0 0,0 124,0 28,0 80,0 40,0 0,0 148,0 272,0 

5 ZSP Sidzina 0,0 0,0 60,0 64,0 124,0 0,0 0,0 64,0 56,0 120,0 244,0 

6 PSP Lubsza 0,0 48,0 112,0 0,0 160,0 40,0 40,0 0,0 0,0 80,0 240,0 

7 PSP Popielów 68,0 44,0 0,0 0,0 112,0 0,0 68,0 0,0 56,0 124,0 236,0 

8 PSP Jełowa  40,0 40,0 0,0 0,0 80,0 0,0 0,0 64,0 88,0 152,0 232,0 

9 PSP z OS Dobrzeń Wielki  0,0 40,0 60,0 108,0 208,0         0,0 208,0 

10 ZSP Skoroszyce 0,0 0,0 52,0 56,0 108,0 0,0 0,0 60,0 40,0 100,0 208,0 

11 SP Chróścina Nyska 0,0 0,0 56,0 28,0 84,0 0,0 0,0 52,0 64,0 116,0 200,0 

12 SP nr 2 Korfantów 56,0 56,0 0,0 0,0 112,0 0,0 68,0 0,0 0,0 68,0 180,0 

13 ZSP Pawłowiczki 0,0 56,0 56,0 0,0 112,0 0,0 0,0 60,0 0,0 60,0 172,0 

14 PSP Komprachcice  0,0 0,0 52,0 0,0 52,0 0,0 0,0 0,0 116,0 116,0 168,0 

15 SP Dąbrowa (Dąbrowa)  40,0 16,0 56,0 0,0 112,0 0,0 0,0 52,0 0,0 52,0 164,0 

16 PSP Wawelno  40,0 28,0 92,0 0,0 160,0         0,0 160,0 

17 ZSGI Izbicko   0,0 16,0 56,0 0,0 72,0 28,0 0,0 0,0 52,0 80,0 152,0 

18 PSP Turawa 0,0 0,0 64,0 64,0 128,0 0,0 16,0 0,0 0,0 16,0 144,0 

19 PSP Biskupice         0,0 0,0 28,0 52,0 60,0 140,0 140,0 

20 PSP Kórnica 0,0 0,0 0,0 128,0 128,0         0,0 128,0 

21 PSP Tułowice 0,0 0,0 64,0 0,0 64,0 0,0 0,0 64,0 0,0 64,0 128,0 

22 PSP Walce         0,0 0,0 0,0 0,0 128,0 128,0 128,0 

23 ZS Kietrz 0,0 0,0 64,0 60,0 124,0         0,0 124,0 

24 ZSP Pokój  28,0 16,0 52,0 0,0 96,0 0,0 28,0 0,0 0,0 28,0 124,0 

25 PSP Zagwiździe 40,0 52,0 0,0 0,0 92,0 0,0 32,0 0,0 0,0 32,0 124,0 

26 SSP Mechnica         0,0 40,0 32,0 52,0 0,0 124,0 124,0 

27 PSP Ujazd 40,0 40,0 0,0 0,0 80,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 120,0 

28 SP Branice 0,0 0,0 0,0 40,0 40,0 40,0 40,0 0,0 0,0 80,0 120,0 

29 ZSP Trzeboszowice  0,0 40,0 0,0 60,0 100,0         0,0 100,0 

30 PSP Gorzów Śląski 0,0 40,0 60,0 0,0 100,0         0,0 100,0 

 



Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 - gry zespołowe – klasyfikacja generalna 

Lp. Nazwa szkoły 

Rocznik 2010 i młodsi Rocznik 2009-2008 

Razem Eliminacje Finały 
Razem 

Eliminacje Finały 
Razem 

Dziewczęta Chłopcy Dziewczęta Chłopcy Dziewczęta Chłopcy Dziewczęta Chłopcy 

31 PSP Domecko         0,0 0,0 40,0 0,0 60,0 100,0 100,0 

32 ZSP Ścinawa Mała 0,0 40,0 0,0 56,0 96,0         0,0 96,0 

33 PSP Lubrza 28,0 40,0 0,0 0,0 68,0 0,0 28,0 0,0 0,0 28,0 96,0 

34 ZSP Otmice 0,0 56,0 0,0 0,0 56,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 96,0 

35 ZSP Biała Nyska         0,0 0,0 0,0 56,0 40,0 96,0 96,0 

36 PSP Zimnice Wielkie 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 52,0 52,0 92,0 

37 ZPO Sucha         0,0 0,0 28,0 60,0 0,0 88,0 88,0 

38 PSP nr 1 Kolonowskie  0,0 28,0 52,0 0,0 80,0         0,0 80,0 

39 SP z OP Domaradz 0,0 80,0 0,0 0,0 80,0         0,0 80,0 

40 SP Racławice Śląskie 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 0,0 40,0 0,0 0,0 40,0 80,0 

41 PSP Chróścina 0,0 0,0 0,0 60,0 60,0 0,0 16,0 0,0 0,0 16,0 76,0 

42 PSP Karłowice 0,0 40,0 0,0 0,0 40,0 0,0 28,0 0,0 0,0 28,0 68,0 

43 SP Dąbrowa (Namysłów)  0,0 28,0 0,0 0,0 28,0 0,0 40,0 0,0 0,0 40,0 68,0 

44 PSP Nowa Wieś 0,0 0,0 0,0 60,0 60,0         0,0 60,0 

45 PSP Pilszcz 0,0 0,0 0,0 52,0 52,0         0,0 52,0 

46 SP Lisięcice         0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 40,0 40,0 

47 PSP SPSK Michałów         0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 40,0 40,0 

48 PSP Stare Budkowice  28,0 0,0 0,0 0,0 28,0         0,0 28,0 

49 SP Bąkowice         0,0 0,0 28,0 0,0 0,0 28,0 28,0 

50 ZSP Świerczów 0,0 16,0 0,0 0,0 16,0         0,0 16,0 

51 SP Domaradz  16,0 0,0 0,0 0,0 16,0         0,0 16,0 

 

 

 

 
 



Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 - gry zespołowe - rocznik 2010 i młodsi 
                 

Lp. Nazwa szkoły 
Półfinał - dziewczęta Półfinał - chłopcy Finał - dziewczęta Finał - chłopcy 

Razem 
ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. unihokej ręcz. kosz. siat. unihokej 

1 PSP z OS Dobrzeń Wielki    28.0     40,0   60,0       52,0   56,0   208,0 

2 PSP Mąkoszyce  40,0   28,0               56,0 52,0     176,0 

3 PSP Wawelno  40,0     16.0   28,0     64,0 28,0       16.0 160,0 

3 PSP Lubsza         8,0 40,0 52,0 60,0             160,0 

5 PSP Łubniany     28,0   16,0         40,0     60,0   144,0 

6 PSP Turawa               64,0       64,0     128,0 

7 PSP Kórnica                     64,0   64,0   128,0 

8 PSP Tarnów Opolski  40,0 28,0   28,0 28,0                  124,0 

9 SP Domaszowice    28,0 40,0   28,0 28,0                 124,0 

10 ZSP Sidzina                   60,0      64,0 124,0 

11 ZS Kietrz                   64,0       60,0 124,0 

12 SP nr 2 Korfantów 40,0 16,0   28,0 28,0                  112,0 

13 ZSP Pawłowiczki       40,0   16,0 56,0               112,0 

14 PSP Popielów 28,0 40,0   16,0 28,0                   112,0 

15 SP Dąbrowa (Dąbrowa)    40,0     16,0       56,0           112,0 

16 ZSP Skoroszyce                   52,0       56,0 108,0 

17 ZSP Trzeboszowice          40,0           60,0       100,0 

18 PSP Gorzów Śląski           40,0     60,0           100,0 

19 ZSP Pokój      28,0     16,0   52,0             96,0 

20 ZSP Ścinawa Mała       40,0               56,0     96,0 

21 PSP Zagwiździe   40,0   8,0 16,0 28,0                 92,0 

22 SP Chróścina Nyska                   56,0       28,0 84,0 

23 PSP nr 1 Kolonowskie        28,0     52,0               80,0 

24 SP z OP Domaradz       40,0 40,0                   80,0 

25 PSP Jełowa    40,0     40,0                   80,0 

26 PSP Ujazd     40,0     40,0                 80,0 

27 ZSGI Izbicko           16,0     56,0             72,0 

28 PSP Lubrza     28,0     40,0                 68,0 

29 PSP Tułowice             64,0               64,0 

30 PSP Chróścina                       60,0     60,0 



Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 - gry zespołowe - rocznik 2010 i młodsi 
                 

p. Nazwa szkoły 
Półfinał - dziewczęta Półfinał - chłopcy Finał - dziewczęta Finał - chłopcy 

Razem 
ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. unihokej ręcz. kosz. siat. unihokej 

31 PSP Nowa Wieś                         52,0 8,0 60,0 

32 ZSP Otmice         28,0 28,0                 56,0 

33 PSP Pilszcz                           52,0 52,0 

34 PSP Komprachcice                  52,0           52,0 

35 PSP Karłowice       40,0                     40,0 

36 PSP Zimnice Wielkie     40,0                       40,0 

37 SP Racławice Śląskie     40,0                       40,0 

38 SP Branice                           40,0 40,0 

39 SP Dąbrowa (Namysłów)        28,0                     28,0 

40 PSP Stare Budkowice    28,0                         28,0 

41 ZSP Świerczów       16,0                     16,0 

42 SP Domaradz    16,0                         16,0 

 

 

 

 
 



Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 - gry zespołowe - rocznik 2009-2008 
                 

Lp. Nazwa szkoły 
Półfinał - dziewczęta Półfinał - chłopcy Finał - dziewczęta Finał - chłopcy 

Razem 
ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. unihokej ręcz. kosz. siat. unihokej 

1 PSP Łubniany         28.0     56,0 64,0 40,0     60,0 28.0 220,0 

2 PSP Mąkoszyce            28,0 56,0   60,0   52,0       196,0 

2 SP Domaszowice    28,0             56,0     56,0 56,0   196,0 

4 PSP Jełowa                64,0       60,0   28,0 152,0 

5 PSP Tarnów Opolski    28,0   40,0 40,0  40,0               148,0 

6 PSP Biskupice           28,0 52,0       60,0       140,0 

7 PSP Walce                       64,0 64,0   128,0 

8 SSP Mechnica   40,0     16,0 16,0     52,0           124,0 

9 PSP Popielów         40,0 28,0         56,0       124,0 

10 ZSP Sidzina                   64,0      56,0 120,0 

11 SP Chróścina Nyska                   52,0       64,0 116,0 

12 PSP Komprachcice                      64,0     52,0 116,0 

13 PSP Domecko           40,0               60,0 100,0 

14 ZSP Skoroszyce                   60,0       40,0 100,0 

15 ZSP Biała Nyska                   56,0       40,0 96,0 

16 ZPO Sucha         28,0     60,0             88,0 

17 PSP Lubsza   40,0     40,0                   80,0 

18 SP Branice   40,0     40,0                   80,0 

19 ZSGI Izbicko     28,0                   52,0     80,0 

20 SP nr 2 Korfantów       40,0 28,0                  68,0 

21 PSP Tułowice             64,0               64,0 

22 ZSP Pawłowiczki             60,0               60,0 

23 PSP Zimnice Wielkie                         52,0   52,0 

24 SP Dąbrowa (Dąbrowa)                52,0             52,0 

25 PSP Ujazd     40,0                       40,0 

26 ZSP Otmice   40,0                         40,0 

27 SP Racławice Śląskie           40,0                 40,0 

28 SP Dąbrowa (Namysłów)        40,0                     40,0 

29 SP Lisięcice           40,0                 40,0 

30 PSP SPSK Michałów           40,0                 40,0 



Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 - gry zespołowe - rocznik 2009-2008 
                 

Lp. Nazwa szkoły 
Półfinał - dziewczęta Półfinał - chłopcy Finał - dziewczęta Finał - chłopcy 

Razem 
ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. unihokej ręcz. kosz. siat. unihokej 

31 PSP Zagwiździe         16,0 16,0                 32,0 

32 PSP Lubrza           28,0                 28,0 

33 ZSP Pokój          28,0                   28,0 

34 PSP Karłowice       28,0                     28,0 

35 SP Bąkowice       28,0                     28,0 

36 PSP Chróścina         16,0                   16,0 

37 PSP Turawa         16,0                   16,0 

 

 

 

 
 

 


